
Dz. Rozdz. § Nazwa
Plan 

dotychcza- 
sowy

zmniejszenia zwiększenia
Plan po 

zmianach
Uzasadnienie 

zmian

500 HANDEL

50095 Pozostała działalność

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 200,00 1 113,00 1 113,00 1 200,00

z tego do dyspozycji:

Wydziału Organizacyjnego 1 200,00 1 113,00 87,00

Wydziału Informatyki 0,00 1 113,00 1 113,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4 800,00 4 545,00 4 545,00 4 800,00

z tego do dyspozycji:

Wydziału Organizacyjnego 4 800,00 4 545,00 255,00

Wydziału Informatyki 0,00 4 545,00 4 545,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 15 000,00 12 534,00 12 534,00 15 000,00

z tego do dyspozycji:

Wydziału Organizacyjnego 15 000,00 12 534,00 2 466,00

Wydziału Informatyki 0,00 12 534,00 12 534,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

40 000,00 36 779,00 36 779,00 40 000,00

z tego do dyspozycji:

Wydziału Organizacyjnego 40 000,00 36 779,00 3 221,00

Wydziału Informatyki 0,00 36 779,00 36 779,00

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej  publicznej sieci 
telefonicznej

120 000,00 112 242,00 112 242,00 120 000,00

z tego do dyspozycji:

Wydziału Organizacyjnego 120 000,00 112 242,00 7 758,00

Wydziału Informatyki 0,00 112 242,00 112 242,00

Środki, którymi 
dysponował 

Wydział 
Organizacyjny 

przesuwa się do 
dyspozycji 
Wydziału 

Informatyki 
(merytoryczna 

realizacja usług 
telekomunikacyj

nych, 
pozyskiwanie 

usług dla 
Urzędu Miasta 

oraz 
współdziałanie z 
usługodawcami - 

zawieranie 
umów)

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  25 /2011
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 8 lutego 2011 r.

 w sprawie zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków finansowych zabezpieczonych w 
planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2011

§ 1

Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2011 zgodnie z poniższą
klasyfikacją budżetową:

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240  z późn. zm.),  Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje:

1



Dz. Rozdz. § Nazwa
Plan 

dotychcza- 
sowy

zmniejszenia zwiększenia
Plan po 

zmianach
Uzasadnienie 

zmian

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75416 Straż Miejska

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

6 000,00 5 604,00 5 604,00 6 000,00

z tego do dyspozycji:

Wydziału Organizacyjnego 6 000,00 5 604,00 396,00

Wydziału Informatyki 0,00 5 604,00 5 604,00

Z up. Burmistrza
/-/ Jacek Gereluk

Zastępca Burmistrza

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011 oraz podlega ogłoszeniu.

§ 2

2


